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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش

گروه ورزشی- مسئولان سازمان 
لیگ در شرایطی برنامه مسابقات لیگ 
بیست‌وسوم تا پیش از شروع فیفادی 
ماه مارچ را برنامه‌ریزی کرده‌اند که 
طبق برنامه‌ریزی انجام شده، داربی 
پایتخت میان استقلال و پرسپولیس 
باید پیش از پایان سال 1402 برگزار 
شود. براساس برنامه اولیه، 2 تیم 
پرطرفدار پایتخت باید چهارشنبه 
بیست‌وسوم اسفندماه از ساعت 20 در 
ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم 
بروند اما با توجه به درخواست‌های 
ارائه شده از سوی دستگاه‌های انتظامی 

به سازمان لیگ، احتمال تعویق 24 
ساعته مسابقه وجود دارد.

داربی پایتخت در دور رفت در 
شرایطی با تساوی 1-1 در یک بازی 
جنجالی و پراتفاق به پایان رسید که به 
این مسابقه، به اولین دیدار در تاریخ 
لیگ برتر فوتبال ایران تبدیل شد که 
از تکنولوژی )VAR( در آن استفاده 
شد؛ آن‌هم در شرایطی‌که تصمیمات 
اتخاذ شده به کمک )VAR( در 
سرنوشت بازی موثر بود و استقلالی‌ها 
به لطف پنالتی به‌دست آمده به کمک 
)VAR( توانستند به گل تساوی برابر 

پرسپولیس دست پیدا کنند. حالا در 
آستانه برگزاری داربی برگشت، مدیران 
فدراسیون فوتبال و مسئولان سازمان 
لیگ در تدارک شرایطی مناسب برای 
برگزاری یکی از مهم‌ترین دیدارهای 

لیگ بیست‌وسوم هستند.
اینفانتینو و حضور دوباره 

برای تماشای داربی؟
جیانی اینفانتینو، رئیس سازمان 
جهانی فوتبال )فیفا( در روزهای 
گذشته با انتشار پیامی نسبت به سالگرد 
سفرش به ایران واکنش نشان داد و 
درباره پیشرفت‌های انجام شده در 

فوتبال ایران توضیحاتی را ارائه کرد. او 
که همواره در طول سالیان اخیر وعده 
سفر دوباره به تهران را داده، حالا با 
دعوت مسئولان فدراسیون فوتبال 
برای حضور در تهران جهت تماشای 
داربی پایتخت مواجه شده و گفته 
می‌شود احتمال دارد سفر اینفانتینو به 
تهران، توأمان با چند ملاقات سیاسی 

مهم هم باشد.
رئیس فیفا در دهم اسفندماه 
1396 هم برای تماشای داربی 
پایتخت به تهران سفر کرد که در آن 
مسابقه آبی‌پوشان پایتخت توانستند 
بردی یک‌گله را به‌دست آورند و 
آخرین پیروزی‌شان در وقت قانونی 
در تاریخ داربی را کسب کردند. نکته 
جالب‌توجه در فاصله 6 ساله عدم 
حضور اینفانتینو در داربی، حضور 
تماشاگران زن با فشارهای وارده 
از سوی فیفا، در ورزشگاه‌ها انجام 
شده و همچنین رفته‌رفته مقدمات 
برای استفاده سراسری از تکنولوژی 
)VAR( هم در حال فراهم شده 

است.

داربی با )VAR( برگزار 
خواهد شد

مسئولان کمیته داوران پیشتر 
وعده داده بودند که بازی‌های مهم 
 )VAR( فصل با استفاده از تکنولوژی
برگزار خواهد شد و حالا گفته می‌شود 
که به مانند داربی رفت، قرار است دوئل 
برگشت استقلال و پرسپولیس هم با 
استفاده از این تکنولوژی برگزار شود. 
براساس آخرین مجوزهای صادر 
شده، موعود بنیادی‌فر، حسن اکرمی، 
امیر عرب‌براقی و مرتضی منصوریان 
به همراه مهسا قربانی و مهناز ذکایی، 
داوران ایرانی هستند که مجوز فعالیت 

با )VAR( را دریافت کرده‌اند.
بنیادی‌فر در داربی رفت قضاوت 
بحث‌برانگیزی داشت و همین مسئله 
باعث شده تا شانس او برای قضاوت 

داربی برگشت کاهش پیدا کند. 
در این میان، مسئولان کمیته 
داوران امیدوارند که مجوز قضاوت 
با )VAR( سایر گزینه‌ها از جمله 
بیژن حیدری، پیام حیدری و کوپال 
ناظمی هم صادر شود اما فعلًا با توجه 

به عدم صدور مجوز برای آن‌ها، 
موعود بنیادی‌فر، حسن اکرمی، امیر 
عرب‌براقی و مرتضی منصوریان 4 
گزینه اصلی قضاوت در داربی هستند 
که گفته می‌شود شانس اکرمی از سایر 

گزینه‌ها بیشتر است.
سورپرایزی به نام حضور 

داور زن در داربی!

مدیران فدراسیون فوتبال در 
شرایطی در اندیشه چینش بهترین 
ترکیب داوری برای مسابقه داربی 
هستند که احتمال استفاده از یک داور 
زن در کوبل داوری مسابقه داربی 
وجود دارد! مهسا قربانی و مهناز 
ذکایی توانسته‌اند مجوزهای لازم در 
 )VAR( زمینه قضاوت با تکنولوژی

را دریافت کنند و همین مسئله باعث 
شده تا احتمال قضاوت این 2 چهره 
نام‌آشنا در قامت داور )VAR( در 
مسابقه داربی دور از ذهن نباشد که در 
این‌صورت، اولین حضور یک داور زن 
در کوبل داوری داربی در تاریخ فوتبال 
ایران به‌ثبت خواهد رسید که اتفاقی 

جالب‌توجه است.

گروه ورزشی- احمد نوراللهی 
توانسته در امر گلزنی آماری درخشان 
از خود ثبت کند و شرایطی خاصی را 

در 6 سال اخیر تجربه کرده است.
در میان لیست غایبان جام 
ملت‌های آسیا، قطعا احمد نوراللهی 
جایگاه ویژه‌ای داشت و این هفته‌ها، 
با گلزنی برای الوحده امارات موجب 
شده تا آمار درخشان خودش را هر هفته 
درخشان‌تر کند. ستاره‌ای که عادت به 
درخشش دارد و در این بین توانسته 
فرم قابل توجهی از خود به نمایش 
بگذارد. نوراللهی به اثرگذاری بر روی 
گل‌های الوحده عادت کرده و سعی 
دارد تا بتواند به عنابی پوشان کمک کند 
تا در این فصل از لیگ امارات در جدول 
این لیگ شرایط را به سود خود تغییر 
دهند. حال با این آمار درخشان فرصتی 
است برای بررسی تعدادهای گل‌های 
نوراللهی که حالا در طی چند فصل 
اخیر یک ستاره خاص در امر گلزنی 
و گلسازی بوده است و از زمانی که 
از سربازی برگشته، موفق شده بیشتر 
از هر هافبک ایرانی گلزنی کند و از 
آن مهم‌تر بیشترین میزان اثرگذاری را 

داشته باشد!
احمد نوراللهی - 30 گل و 19 

پاس گل 

ستاره 31 ساله فوتبال ایران از 
فصل 18/2017 موفق شده در مجموع 
تمام رقابت‌های باشگاهی 30 بار 
گلزنی کند و تا قبل فصل 18/2017، 
تنها 4 گل زده بود؛ نوراللهی با 30 گل 
بیشتر از هر نام دیگری در 6 فصل اخیر 
به عنوان یک هافبک گلزنی کرده و با 
19 پاس گل، چهره سوم این آمار است.
طالب ریکانی - 28 گل و 9 

پاس گل
ستاره آبادانی‌ها که به بازی در 
پست هافبک تهاجمی عادت دارد 
توانسته 28 گل ثبت کند تا در این آمار 

جایگاه قابل توجهی داشته باشد.
سامان قدوس - 25 گل و 18 

پاس گل
چهره‌ای که در این مدت در لیگ 
سوئد، لیگ برتر انگلیس و همچنین 
فرانسه بازی کرده با 25 گل زده سومین 
گلزن برتر در میان هافبک‌های ایرانی 

به‌شمار می‌رود.
احمدرضا زنده‌روح - 24 گل 

و 18 پاس گل
زنده‌روح که مدتی هم به منظور 
سربازی از جمع سیرجانی‌ها جدا شد 
تا در فجر شهید سپاسی دوران سربازی 
را بگذراند. البته او در ماشین سازی هم 
موفق شده این آمار را تقویت کند اما 

تنها هشت گلش را در این تیم ثبت 
کرده است.

امیرحسین حسین‌زاده - 21 
گل و 6 پاس گل

او البته فوتبالش را از لیگ هجدهم 
شروع کرد اما با این اوصاف توانسته در 
سطح فوتبال ایران عملکرد قابل قبولی 

در سن 23 سالگی ثبت کند.
فرشید اسماعیلی - 19 گل و 

30 پاس گل
ستاره سابق آبی‌ها با ثبت 30 پاس 
گل باعث شده تا این عنوان را از چنگ 
شماره هشت سابق سرخ‌ها درآورد و 
از طرفی دیگر با 49 اثرگذاری آماری 

برابر با نوراللهی داشته باشد.
علی اصغر عاشوری - 18 

گل و 19 پاس گل
هافبک میانی سیرجانی‌ها 35 
ساله شده اما در طی این مدت برای سه 
تیم فولاد، نساجی و گل گهر با این آمار 
توانسته خودش را به عنوان یک چهره 

محبوب نشان دهد.
سروش رفیعی - 16 گل و 

27 پاس گل
او در این مدت پیراهن‌های 
زیادی به تن کرد و حتی مدتی در لیگ 
قطر فوتبال بازی می‌کرد. رفیعی در طی 
6 فصل توانسته در رده دوم گلسازان 

فوتبال ایران قرار بگیرد.
امید ابراهیمی - 16 گل و 13 

پاس گل
فرمانده فوتبال ایران مدت زیادی 
است که در ایران حضور نداشته و تنها 
همان فصل نخست 18/2017 را در 
استقلال بود. امید یکی از دیگر شانزده 
گله‌ها است که البته ابراهیمی در دوران 
بازیگری خود 64 بار گلزنی کرده که 
تنها 16 گلش مربوط به این شش سال 

بوده است.
علی کریمی - 16 

گل و 12 پاس گل
کریمی با توجه به 

میزان مصدومیتی که در طی این مدت 
داشته، نتوانسته در بازی تیم‌هایش 
شرکت کند اما با این اوصاف آمار 
قابل قبولی در طی این 6 فصل ثبت 

کرده است.
ایوب کلانتری - 16 گل و 12 

پاس گل
هافبکی که او هم مدت زیادی 
را در نساجی گذراند و حالا در جمع 
هوادار حضور دارد، توانسته آماری 

برابر با علی کریمی ثبت کند.
آرش رضاوند - 15 گل و 24 

پاس گل
اگر چه از نحوه بازی انتقادات 

زیادی صورت گرفته اما رضاوند باز 
هم زیر فشار کارشناسان و هواداران 
آمار خوبی دارد. از نکات مهم این آمار 
بدون شک تعداد پاس گل‌های او بوده 
که با 24 پاس گل در رده دوم این آمار 

است.

گروه ورزشی- سرجیو کنسیکائو، سرمربی پورتو، پیش از انتقال آزاد مهدی طارمی به اینتر در تابستان از این 
مهاجم دفاع کرد و به هواداران یادآوری کرد که او یک بازیکن کاملًا حرفه‌ای است.کنسیسائو به هواداران پورتو: به 

طارمی احترام بگذارید!
اینتر قصد داشت تست‌های پزشکی طارمی را در همان هفته‌های گذشته و پس از جام ملت‌های آسیا انجام دهد 
اما پس از اعتراض هواداران پورتو مبنی بر خیانت طارمی به باشگاه پرتغالی و اهمیت ندادن به آنها، دو طرف تصمیم 

گرفتند تست‌ها را برای احترام به پورتو و هوادارانش تا اطلاع ثانوی به تعویق بیندازند.
پورتو در حال حاضر در جدول لیگ پرتغال در رده سوم قرار دارد و فاصله‌اش با اسپورتینگ لیسبون در صدر 
جدول ۱۰ امتیاز است. درحالی‌که بازیکنان پورتو سوگند خورده بودند که به اسپورتینگ صدرنشین برسند، هواداران 
فکر می‌کنند که طارمی به این سوگند، هم‌تیمی‌ها و هوادارانی که سال‌ها از او حمایت کردند، خیانت کرده است. 
باشگاه پرتغالی در لیگ قهرمانان هم روزهای حساسی را پشت سر می‌گذارد. قرعه آرسنال برای آنها سخت بود اما 
توانستند با پیروزی ۱-۰ در دور رفت در موقعیت فوق‌العاده‌ای برای صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی قرار بگیرند. 

با این حال سرمربی پورتو با هواداران مخالف است و فکر می‌کند که آنها در موضوع طارمی 
زیاده‌روی کرده‌اند. کنسیسائو در صحبت با TMW به دفاع از طارمی آمده و از هواداران پورتو 

خواسته در چند ماه باقیمانده از قرارداد او به این بازیکن احترام بگذارند.
او گفت: »طارمی تا ژوئن قرارداد دارد و به باشگاه احترام می‌گذارد. او از نظر گلزنی با 

وجود بازی‌های کمتر، از هالک جلوتر است. ما نمی‌توانیم دورانی را که او با ما داشته فراموش 
کنیم. شما باید به او احترام بگذارید، زیرا او برای ما احترام قائل است. پس از بازگشت 

از جام ملت‌های آسیا او بلافاصله به کمپ تمرینی آمد و برای تمرین و بازی 
در دسترس بود. هیچکس وجود ندارد که احساس قوی‌تری از او نسبت به 
باشگاه داشته باشد و اگر من احساس می‌کردم که بازیکنی به باشگاه متعهد 
نیست، حتی اگر او را مارادونا می‌نامیدند، از تیم کنارش می‌گذاشتم. من به 
این شایعات توجه نمی‌کنم و فقط تمرکزم بر روی پورتو و رفتار بقیه نسبت 

به آن است. به همین دلیل چیز بدی ندیده‌ام.
بازیکنانی هستند که تا آخرین روز به‌طوری مثال‌زدنی برای 
باشگاهشان کار کرده‌اند، او یک بازیکن کاملا حرفه‌ای و فوق‌العاده است.«

این مهاجم ۳۱ ساله ایرانی در ۲۵ بازی در تمامی رقابت‌ها برای پورتو ۶ گل 
به ثمر رسانده و ۴ پاس گل داده است. او در جام ملت‌های آسیا هم در مسیر 

صعود ایران به نیمه نهایی سه گل به ثمر رساند.

خبرهای جذاب از داربی پایتخت؛

از حضور احتمالی اینفانتینو تا 
انتخاب تاریخی خانمِ داور!

احتمالًا داربی پایتخت در شرایطی ویژه و با اتفاقات کم‌سابقه و کم‌نظیر برگزار خواهد شد.

گلزن‌ترین هافبک فوتبال ایران در شش سال

احمد نوراللهی؛ طالب ریکانی و زنده روح!
کنسیسائو به هواداران پورتو:

به طارمی احترام بگذارید!

تیم فوتسال آتش نشانی کیش

سه شنبه 15 اسفند 1402، 24 شعبان 1445 ،5 مارس 2024، شماره 4424


